servicio de mantenimiento de los CAPI´s situados en: Biblioteca Central, C.S.C. 
”Joan Miró”, C.S.C. “El Soto”, C.S.C. “Caleidoscopio” y delegación de Juventud 
en calle Pintor Ribera 15. 

2.- PRECIO ÍNDICE DE LICITACIÓN 

Por tanto, se considerará como orientativo el importe de 39.100,00 € 
(treinta y nueve mil cien euros, IVA incluido), desglosado en las siguientes 
partidas: 

Descripción de la partida Importe 
unitario 

1 Totalidad del proyecto 33.706,90 € 

2 IVA 16% 5.393,10 € 

TOTAL 39.100,00 €  

3.- CONDICIONES DEL SERVICIO 

El registro y por tanto el uso de los PC´s, será gratuito.